
UCHWAŁA NR I/7/10 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 2 grudnia 2010 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.  

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. 

zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:  

1)Sławomir Paluch,  

2)Józef Kasprowicz,  

3)Ryszard Olesiejuk.  

2. Zadaniem Komisji jest w szczególności:  

1)opiniowanie wykonania budżetu,  

2)występowanie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy,  

3)kontrolowanie działalności Wójta Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych,  

4)wykonywanie innych zadań w zakresie kontroli zleconych przez Radę Gminy.  

§ 2. Komisja ustala roczny plan pracy i przedstawia go do zatwierdzenia Radzie Gminy do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego 
rok, którego plan dotyczy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


